
FOIRE AUX VINS 2024
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.E.  Du mardi 28 mai au dimanche 9 juin 2024(a)

 (Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com 
 *Voir modalités en page 38 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.  

La  lo i  i n terd i t  l a  vente  d 'a l coo l  aux  m ineurs  -  des  cont rô les  sont  réa l i sés  en  ca i sse. 
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

 4€

,25

 2€

,80
AOP CABERNET D'ANJOU

DOMAINE DES TROTTIÈRES HVE3
ou AOP Rosé d'Anjou 

ou AOP Rosé de Loire
Argent Liger

La bouteille de 75 cl
3,73 €  le litre

2023 

   

  

 

 
 

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 5€

,49

 3€

,62
AOP CÔTES DE PROVENCE
ÉCHAPPÉE MER
La bouteille de 75 cl
4,83 €  le litre
2023

  

 

 
 

-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*
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